
 

Sportivamente Belluno S.r.l. - Società Sportiva Dilettantistica sottoposta a direzione e coordinamento dell’Ente Comune di Belluno 
Via Dei Dendrofori 4/6 • 32100 BELLUNO • Cap. Soc. € 10.000,00 i.v. • Codice Fiscale, Partita IVA e C.C.I.A.A. di Belluno 01098730250 
Tel. 0437 940488 • Fax 0437 940493 • PEC sportivamentebelluno@legalmail.it • www.sportivamentebelluno.it • 
info@sportivamentebelluno.it Gestione impianti: Piscina • Spes Arena • Palasport A. De Mas • Stadio Polisportivo • Parco Fluviale 
Lambioi 
 
 

 

DECISIONE DIRIGENZIALE N. 0011 DEL 2 7 /06/2024 
 

OGGETTO: Avviso pubblico per l’assegnazione in concessione d’uso del Chiosco 
esterno destinato all’attività di bar, punti di ristoro, in Via Dei 
Dendrofori 4/6 di Belluno. — Revoca di aggiudicazione. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Rilevato che in data 03/06/2024 Sportivamente Belluno S.r.l. ha pubblicato sul proprio 
sito istituzionale l’Avviso pubblico per l’assegnazione in Concessione d’uso del Chiosco 
esterno destinato all’attività di bar, punto di ristoro., per la durata ivi indicata, fissando la 
scadenza per la presentazione delle offerte al 18/06/2024 ore 12:00; 

 
Rilevato che entro il termine di presentazione delle offerte, di cui all’art. 10 deII’Avviso, 
sono pervenuti n. 1 plico presentati da: 

 
1) Della Vecchia Massimo in data 18/06/2024 alle ore 09:49 protocollato con n. SBE 

0086/2024; 
 

 Vista la Nomina del Seggio di gara del 19/06/2024; 

Visto il Verbale n°1 di gara relativo alla seduta pubblica del 19/06/2024 per la verifica 
della documentazione amministrativa, ad esito della quale il Seggio di gara ha dichiarato 
ammesso alle fase successiva il concorrente ed ha proceduto all’apertura dell’offerta 
economica, da cui è risultata la seguente graduatoria; 

 
 

CONCORRENTE OFFERTA 
ECONOMICA 

Della Vecchia Massimo € 1.600,00 

 
Rilevato che l’unico concorrente in graduatoria è la Ditta Individuale Della Vecchia 
Massimo. che ha offerto il canone per la Concessione in oggetto pari ad € 1.600,00 oltre 
I.V.A., in rialzo sul canone a base d’asta pari ad € 1.500,00 oltre I.V.A.; 

 
Vista la proposta di aggiudicazione del R.U.P.; 
 
Vista la Determina di aggiudicazione n.6 assunta in data 19/06/2024 a favore dalla Ditta 
Individuale Della Vecchia Massimo, C.F. DLLMSM69T08Z133U, P.IVA. 01272930254, con 
sede a Belluno (Bl), Via Nogarè n.29 con cui il predetto operatore economico si era dichiarato 
a corrispondere un canone di concessione pari ad € 1.600,00 oltre I.V.A in rialzo sul canone 
annuo di base a base d’asta pari ad € 1.500,00 oltre I.V.A., per la concessione d’uso del Chiosco 
esterno destinato all’attività di bar, punti di ristoro, in Via Dei Dendrofori 4/6 di Belluno 
 
Visto che a seguito dalle verifiche effettuate è emerso la mancanza dei requisiti autodichiarati 
in sede di gara da Della Vecchia  Massimo 
 



 

Sportivamente Belluno S.r.l. - Società Sportiva Dilettantistica sottoposta a direzione e coordinamento dell’Ente Comune di Belluno 
Via Dei Dendrofori 4/6 • 32100 BELLUNO • Cap. Soc. € 10.000,00 i.v. • Codice Fiscale, Partita IVA e C.C.I.A.A. di Belluno 01098730250 
Tel. 0437 940488 • Fax 0437 940493 • PEC sportivamentebelluno@legalmail.it • www.sportivamentebelluno.it • 
info@sportivamentebelluno.it Gestione impianti: Piscina • Spes Arena • Palasport A. De Mas • Stadio Polisportivo • Parco Fluviale 
Lambioi 
 
 

Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 

1) di revocare l’aggiudicazione data con Determina n.6 del 19/06/2024 per la 
concessione d’uso del Chiosco esterno destinato all’attività di bar, punti di ristoro, in 
Via Dei Dendrofori 4/6 di Belluno alla Ditta Individuale Della Vecchia Massimo, C.F. 
DLLMSM69T08Z133U-P. IVA. 01272930254 con sede a Belluno (Bl), Via Nogarè 
n. 29;  
 

2) di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale 
 
 
 
 

         Il Direttore Generale 
 
              Dott. Enrico Fant 


		2024-06-27T13:07:19+0000
	Fant Enrico




